ORDRE SORTIDA PREBENJAMINS

LA TRAMUN KIDS
Data de celebracidé : 05/04/21

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

l1del

Dor Cognom, Nom

608 MATOSO HERNANDEZ , Arnau
606 ROSILLO GUICH , Pol

604 BRUGAT FAIG , Cesc

602 REIXACH MICHELET , Ona

611 KONONENKO , Nikita

800 FERNANDEZ BUSQUETS , Aniol
613 DESCAMPS PUIGVERT , Bernat
628 REIXACH BAQUERO , Pere

614 CABANERO DOLZ , Nil

Total corredors inscrits : 9

0160217002
46170545
41637421
42326306
5353731
40357264
46169173
41034513
42383446

E CC VILAJUIGA

E CC VILAJUIGA

E CC VILAJUIGA

SANT GREGORI I EL LLEMENA
E BTT FORNELLS

E BTT FORNELLS

E INFANTIL OLOT

CANET. CLUB CICLISTA

E BTT FORNELLS

Catalana
Occident

Assegurances



